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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

          23 Niedziela Zwykła – 7 września 2025 r. 

Dziś około godz. 21.00 powrócą pielgrzymi ze Swarzewa. Zachęcamy do przywitania ich przy1.
ulicach
i w kościele. Szczegółowy program odpustu w Swarzewie znajduje się w gablocie. Tydzień
temu zebraliśmy do puszek na pielgrzymkową orkiestrę 2600 zł.  Dziękujemy za złożone ofiary.
Za tydzień ofiary składane na tacę przeznaczamy na remont elewacji kościoła.
We wtorek o godz. 19:00 zbiórka dla wszystkich ministrantów i lektorów.2.
W środę o godz. 19:00 zapraszamy na spotkanie kręgu biblijnego wszystkich, którzy chcieliby3.
rozważać Pismo Święte w salce na nowej plebanii.
W czwartek po wieczornej Mszy świętej odbędzie się w salce na starej plebanii próba scholi dla4.
dorosłych. Zachęcamy i zapraszamy na próbę nowe osoby, które chciałyby chwalić Pana Boga
swoim śpiewem.
W sobotę 13 września, kolejny Dzień Fatimski. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 18.00, po5.
której różaniec
i procesja z figurą MB Fatimskiej.
Spotkanie dla młodzieży, która przed wakacjami zapisała się na przygotowania do sakramentu6.
bierzmowania odbędzie się w piątek 12 września o godz. 19:00 w kościele. Kandydatów do
bierzmowania prosimy, aby przychodzili w niedziele na mszę o 13:30.
W następną niedzielę we wspomnienie MB Bolesnej swoje święto patronalne przeżywa7.
Apostolstwo Dobrej Śmierci. Zapraszamy członków ADŚ na Mszę św. z okazji 22-lecia istnienia
wspólnoty w naszej parafii o godz. 13:30. Po mszy spotkanie w salce na nowej plebanii
Dzieci klas trzecich przygotowujące się w tym roku szkolnym do I Komunii św. w naszej parafii8.
prosimy
o uczestnictwo we mszach świętych w niedziele o godz. 12:00.
W następną niedzielę po tej właśnie mszy będą rozdawane deklaracje zgłoszeniowe do9.
I komunii, które trzeba będzie przynieść na spotkanie z rodzicami w niedzielę 21.09 po mszy o
12:00.

10. Za tydzień podczas mszy o 12:00 uczniom klas I-ych poświęcimy tornistry i przybory szkolne oraz
wręczymy indeksy katechizacji, które powinno posiadać każde dziecko uczęszczające na religię w
szkole. Kto ze starszych dzieci nie ma takiego indeksu może go otrzymać w biurze parafialnym w
godzinach urzędowania.

Słowo  ks. Arcybiskupa

 "W trosce o dobro rodziny, która jest „pierwszą i najważniejszą drogą Kościoła” jako pasterz diecezji
zapraszam osoby żyjące w małżeństwie oraz przygotowujące się do wyboru tej drogi życia do
podjęcia pogłębionej formacji w zakresie nauk o małżeństwie i rodzinie w ramach Archidiecezjalnego
Studium Duszpasterstwa Rodzin. Zajęcia rozpoczną się 4 października b.r. i potrwają 3 semestry.
Odbywać się będą w wybrane soboty w formie wykładowo-warsztatowej. Rekrutacja trwa w miesiącu
wrześniu. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej. Duszpasterstwa Rodzin



www.duszpasterstworodzin.gda.pl. Wszystkim organizatorom, wykładowcom i osobom, które
podejmą trud formacji z serca błogosławię Tadeusz Wojda Arcybiskup Metropolita Gdański."

Biblioteka w Luzinie przypomina, ze do 12 września można się zgłaszać w sprawie zasięgnięcia
informacji o członkach rodziny, którzy byli uczestnikami marszu śmierci lub więźniami obozu
Stutthof.

http://www.duszpasterstworodzin.gda.pl/

